[bookmark: _GoBack]

	Директору МАОУ СОШ № 10
Е.А. Ивановой
от __________________________
____________________________
     (фамилия и.о.)
проживающего по адресу:
_____________________________
_____________________________
телефон:__________________

заявление.

Прошу принять меня в качестве экстерна для прохождения государственной итоговой аттестации в 2015 году.

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. ________________________________________________
2. ________________________________________________

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации МАОУ СОШ № 10, Уставом МАОУ СОШ № 10 ознакомлен ______________________________
		подпись

«____»___________20    г.			_______________________/_____________________/							подпись				(ф.и.о.)